项目名称:长丰宇桥生态科技园低碳能源综合利用项目（1#能源站）一期供能工程EPC总承包

项目编号:2022DFQGZ01882

招标（采购）方式:公开招标

招标（采购）公告发布日期:2022年8月22日

开标（采购）日期:2022年9月13日

长丰宇桥生态科技园低碳能源综合利用项目（1#能源站）一期供能工程EPC总承包中标候选人结果公示如下：

第一中标（成交）候选人名称：中建八局第一建设有限公司、中国市政工程华北设计研究总院有限公司联合

体

地址: 济南市工业南路89号、天津市河西区气象台路99号

投标报价：人民币肆仟贰佰叁拾贰万陆仟柒佰柒拾捌元伍角壹分（¥42326778.51元）

计划工期：120个日历天

质量要求：合格

备注说明：中标候选人信息表及评标情况一览表详见附件

主要中标或成交标的的名称、规格型号、数量、单价、服务要求：长丰宇桥生态科技园低碳能源综合利用项

目（1#能源站）一期供能工程EPC总承包

招标（采购）人名称：安徽省天然气开发股份有限公司

地址：合肥市大连路9号

联系人：李工

联系方式：0551-62226637

招标代理机构名称：安徽省招标集团股份有限公司

地址：合肥市包河区包河大道236号

项目负责人：陶国顺、张蕾蕾

联系电话:0551-65199559（17775259351）、65199558